Guayaquil, Febrero 13 de 2.008

Señora
IVETT GISELL LÓPEZ ABEDRAVO
Ciudad

## De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la compañía AVIANDINA S. A., en sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla como GERENTE GENERAL de la misma por un período de CINCO AÑOS.

De conformidad con lo dispuesto en el Estatuto Social de la compañía, a usted le corresponde ejercer, en forma individual, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

AVIANDINA S. A. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero de Guayaquil, abogado Marcos Díaz Casquete, el 14 de mayo de 1.998 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 25 de mayo del mismo año.

Atentamente,

Jenney A Males Bohorquez
Jennsy Aracely Morales Bohorquez
Secretaria Ad-hoc

Acepto el cargo de Gerente General de la compañía AVIANDINA S. A., para el cual he sido elegida. Guayaquil, 14 de Febrero de 2.008.

Tvett Gisell Lopez Abedravo

81654

NUMERO DE REPERTORIO: 12.971 /.
FECHA DE REPERTORIO: 17/mar/2008
HORA DE REPERTORIO: 12:38

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Marzo del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía AVIANDINA S.A., a favor de IVETT GISELL LOPEZ ABEDRAVO, a foja 30.665, Registro Mercantil número 5.292.

ORDEN: 12971

13.33 REVISADO POR: REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAOUII

DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA